Местный городской общественный фонд

“Фонд поддержки 130-й школы”

ПРОТОКОЛ
                       Правления  фонда-130 и администрации Лицея 130

г. Новосибирск                                                                                   08.02.2009 г.

Присутствовало: члены Правления - 6 чел.

                              Администрация Лицея – Директор Сопочкин С.В., Лысенко Т.И.
                              Директор Фонда – Золотухин Е.П.

Председатель  - Золотухин Е.П.                  Секретарь – Полунина Е.Д.

Повестка дня:

1. Об участии в конкурсе социально-значимых проектов общественных объединений, некоммерческих организаций, объявленного мэрией г.Новосибирска
2. О проведении расширенного заседания ПС, Правления Фонда по итогам 2008 г.
1. Слушали:

       Лысенко Т.И. по вопросу участия в конкурсе социально-значимых проектов общественных объединений, некоммерческих организаций,  органов территориального общественного самоуправления,, объявленного мэрией г.Новосибирска по направлению: «Культура, творчество, патриотизм»

       Решили:

       - Принять участие в вышеозначенном конкурсе с проектом «К тайнам сибирских древностей: занимательный лекторий для школьников по истории Сибири». Руководитель проекта Лысенко Т.И.
       - Бухгалтеру фонда подготовить пакет необходимых документов.
2. По второму вопросу принято решение о проведении расширенного  Правления
05 марта в 18-30 часов с повесткой:

1.Отчет администрации фонда о финансовой деятельности за 2008 год

2.Обсуждение и утверждение сметы на 2009 г.

3.Выборы ревизионной комиссии.

4.Разное

Председатель                             Золотухин Е.П.
              Секретарь                                   Полунина Е.Д.